
                  

  

 

    УКРАЇНА 

       ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  Р І Ш Е Н Н Я 

 2024 року           м. Чернігів    №                   . 

 

Про передачу майна за договором 

відповідального зберігання з 

правом користування 

 

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29, статей 59 та 60 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», Програми шефської 

допомоги військовим частинам Збройних Сил України, Національної гвардії 

України, Державної спеціальної служби транспорту та Державної прикордонної 

служби України на 2023 – 2027 роки у новій редакції, враховуючи рішення 

виконавчого комітету Чернігівської міської ради від 19.07.2024 № 456 «Про 

внесення доповнень до рішення виконавчого комітету Чернігівської міської 

ради від 11 липня 2024 року № 448 «Про визначення військових частин над 

якими здійснюється шефство в межах Програми шефської допомоги військовим 

частинам Збройних Сил України, Національної гвардії України, Державної 

спеціальної служби транспорту та Державної прикордонної служби України на 

2023 – 2027 роки», у зв’язку з необхідністю забезпечення нагальних потреб 

Збройних Сил України при виконанні бойових завдань із захисту національної 

безпеки та оборони України, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Надати згоду виконавчому комітету Чернігівської міської ради (код 

ЄДРПОУ 04062015) на передачу за договором відповідального зберігання з 

правом користування військовій частині ****** генераторів відповідно до 

додатку до цього рішення. 

2. Секретарю Чернігівської міської ради Ломако О. А., відділу обліку та 

звітності Чернігівської міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити передачу 

майна відповідно до чинного законодавства. 

3. Відділу взаємодії з правоохоронними органами, мобілізаційної, 

оборонної та спеціальної роботи Чернігівської міської ради (Ткач А. В.), відділу 

обліку та звітності Чернігівської міської ради (Дедущенко Н. М.) здійснити 

передачу майна відповідно до чинного законодавства.  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря 

Чернігівської міської ради Ломако О. А. 

 
 
Секретар міської ради               Олександр ЛОМАКО 

 
 



 

 

Заступник міського голови – 

керуючий справами виконкому              Сергій ФЕСЕНКО        


